
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br 

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150 
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG 

 

 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 027/2024 
Referente ao Processo nº 020/2023 

Credenciamento nº 01/2023 

 
Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO 
 
Partes: Prefeitura Municipal de SANTANA DO DESERTO e CLAUDINEI APARECIDO DA 
CONCEIÇÃO 05661324782 
 
CNPJ: 14.449.331/0001-18  
 
Empresa localizada na RUA JOSE CAMARA DA SILVEIRA, n° 183 - Bairro FONSECA 
ALMEIDA, CEP 25870-000 - COMENDADOR LEVY GASPARIAN - RJ, Telefone: 
(24)9919-7395 
 
Objeto:  
N° Item Quantidade Unidade Especificação Valor Unitário Valor Total 

1 400 HORA SERVIÇOS DE MECÂNICA 
PESADA (SERVIÇOS PARA 
CAMINHÕES)  

100,00 40.000,00 

 
Vigência: 31/12/2024 
 
Dotação Orçamentária 
02.07000.26.782.0016.251-339039 - DESENVOLVIMENTO DO SERVIÇO DE ESTRADAS / 1500000  
02.08000.20.606.0013.255-339039 - ASSISTÊNCIA AO PRODUTOR RURAL / 1500000  

 
Valor total: 40.000,00 
 
EMPENHO EM 02/01/2024, NA DOTAÇÃO ESPECÍFICA DE 2024. 
 
Data da Assinatura 13/03/2024 
 
 
 

________________________________________ 
WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

